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Dodatečná informace číslo 1 
 
 
 Dotaz č.1: 
Příloha č.1 Smlouvy o technické podpoře, čl.1, bod 1.1. Služba „Help-line“  
Zadavatel požaduje v návrhu smlouvy o technické podpoře zajištění tohoto smluvního 
ujednání: „Dodavatel zajistí help-line a bude ji udržovat dostupnou v pracovní dny a časy. 
V rámci poskytování služby „Help-line“ získává objednatel nárok na garantovanou pomoc při 
řešení technických problémů objednatele souvisejících s provozem aplikace. Jedná se 
o vzdálené konzultace a řešení po telefonu, emailu nebo přednostně s využitím aplikace 
HelpDesk. Služba je poskytována v režimu 24/7, tj. 24 hodin denně 7 dní v týdnu.“  
Chápe účastník správně, že zadavatel vyžaduje zajištění vzdálené konzultace a řešení po 
telefonu, emailu, nebo přednostně s využitím aplikace HelpDesk v režimu 24/7, tj. 24 hodin 
denně 7 dní v týdnu a zajištění služby Help-line (telefonické linky) v pracovní dny (Po – Pá) a 
časy (8:00-16:00)? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel zamýšlel svůj požadavek na služby v režimu 24/7 a slova „v pracovní dny a časy“ byla 
v ustanovení bodu 1.1.1 přílohy č. 1 Smlouvy o technické podpoře uvedena chybně. 
Zadavatel potvrzuje svůj požadavek na dostupnost služby v režimu 24/7 a takto aktualizuje 
přílohu č. 4 – Návrh smlouvy o technické podpoře, ve kterém došlo k úpravě. 
 
 
Dotaz č.2:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace v.06 čl.2.4., bod 2.4.7.  
Zadavatel požaduje v technické specifikaci splnění tohoto minimálního požadavku na 
konektivitu gateway s protokolem HL7: „Hodnoty parametrů životních funkcí měřených 
monitorem v rozsahu min.: Hemodynamika : CCO, SVR, CCI, SVRI, GEF“.  
Systém Carescape nabízí k zobrazení hodnoty ejekční frakce pravé komory parametr REF 
přenášený z monitoru životních funkcí.  
Bude zadavatel akceptovat řešení s přenosem parametrů: „CCO, SVR, CCI, SVRI, REF“? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, zadavatel připouští, že v oblasti Hemodynamiky mimo GEF bude akceptovat i REF. 
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Oblastní nemocnice Jičín, a.s. 

Přílohou této dodatečné informace je aktualizovaná Příloha č. 1 - Technická dokumentace a 
současně aktualizovaná Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o TP. 
 
Žádáme Vás, abyste při podání nabídek na předmětnou veřejnou zakázku použili přiložené 
aktualizované podklady. 
 
S ohledem na změnu zadávacích podmínek zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty na celou její 
původní délku. Nabídku je tedy možné předložit do 02.10.2025 do 15:00 hod. 
 
Veškeré další části zadávacích podmínek zůstávají touto dodatečnou informací nedotčeny. 
 
 
Jičín dne 18.09.2025 
 
 
 
 
 
MUDr. Daniel Malý 
předseda správní rady 
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